

## ÅRSRAPPORT 2022

**Aalborg Hestepraksis ApS**

Postvej 7  
9270 Klarup

CVR nr. 32657079

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. marts 2023

**Dirigent**

Gurli Struwe

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Aalborg Hestepraksis ApS  
Postvej 7  
9270 Klarup

Hjemmeside: <http://www.aalborghestepraaksis.dk/>  
Email: [info@aalborghestepraaksis.dk](mailto:info@aalborghestepraaksis.dk)

CVR-nr.: 32657079  
Stiftelsesdato: 16. december 2009  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Paul Marcus Clausen

## Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. marts 2023, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt virksomhed, der er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 414.155 kr. mod 700.065 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 1.262.396 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.257.691	1.660.669
1. Personaleomkostninger	-635.555	-743.718
Af- og nedskrivninger	-103.290	-16.467
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>518.846</b>	<b>900.484</b>
Andre finansielle indtægter	24.264	7.776
Andre finansielle omkostninger	-10.128	-9.263
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>532.982</b>	<b>898.997</b>
2. Skat af årets resultat	-118.827	-198.932
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>414.155</b>	<b>700.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overført resultat	14.155	400.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.155</b>	<b>700.065</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559.878	27.736
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>559.878</b>	<b>27.736</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.000	14.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>573.878</b>	<b>41.736</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	68.796	330.287
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>68.796</b>	<b>330.287</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.610	84.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.148	274.585
Udskudt skat	0	13.306
Andre tilgodehavender	5.100	224.925
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>535.858</b>	<b>597.730</b>
Likvide beholdninger	507.862	603.126
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>507.862</b>	<b>603.126</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.112.516</b>	<b>1.531.143</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.686.394</b>	<b>1.572.879</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	737.396	723.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.262.396</b>	<b>1.148.241</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.771	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.771</b>	<b>0</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.409	7.875
Anden gæld	405.818	416.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.227</b>	<b>424.638</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>420.227</b>	 <b>424.638</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>1.686.394</b>	 <b>1.572.879</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	723.241	300.000	1.148.241
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Resultatdisponering	0	14.155	400.000	414.155
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>737.396</b>	<b>400.000</b>	<b>1.262.396</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	610.775	689.902
Andre omkostninger til social sikring	24.780	53.816
	<u>635.555</u>	<u>743.718</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-101.750	-199.936
Regulering af udskudt skat	-17.077	1.004
	<u>-118.827</u>	<u>-198.932</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
